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Oslo, 30 oktober 2007 – Det er en tydelig forbindelse mellom sykdomsgraden 

tidlig i MS-forløpet og den kognitive evnen (for ek sempel konsentrasjonsevnen 

og hukommelsen) i en senere fase, viser en helt ny studie. Jo mer skade 

sykdommen har rukket å forårsake før behandlingen s tarter, jo større er 

risikoen for både nevrologiske og kognitive handika p senere i 

sykdomsforløpet. Derfor er det viktig at behandling en med effektive 

bremsemedisiner begynner tidlig.   

  

Tidlig igangsatt behandling med legemiddelet interferon beta-1b ved MS har nå vist 

seg effektivt ikke bare når det gjelder utsettelse av permanent nedsetting av 

gangeevnen, men også når det gjelder å bevare de kognitive funksjonene, som 

hukommelsen og konsentrasjonsevnen.  

  

Resultatene, som kommer fra en langtidsoppfølging over 16 år med 

bremsemedisinen interferon beta-1b, ble nylig presentert ved den største, årlige, 

europeiske MS-kongressen Ectrims (European Committee for Treatment and 

Research in MS). Studien viste at pasienter med høyere grad av 

funksjonsnedsettelse tidlig i sykdomsforløpet hadde en høyere grad av kognitiv 

forverring 16 år senere. MS påvirker forskjellige deler av hele hjernen, og kan derfor 

forårsake problemer med hjernens kognitive evne.  

  

Mindre risiko for handikap ved tidlig MS-behandling  
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Historisk sett har MS-behandlingen startet etter to anfall, når definitiv MS-diagnose 

har blitt stilt. Nye studier er lagt til grunn for at MS nå kan behandles etter ett anfall, 

der undersøkelser med magnetkamera tyder på MS.  

 

En annen studie, presentert og publisert tidligere i år, har vist betydningen av tidlig 

behandling av MS. BENEFIT-studien (BEtaferon in Newly Emerging multiple 

sclerosis For Initial Treatment) viste at tidlig behandling med Betaferon hos pasienter 

som har fått sitt første MS-anfall, signifikant utsatte utviklingen av permanent 

nedsettelse av gangeevnen over en treårsperiode. Ingen annen MS-behandling har 

vist denne effekten hos denne pasientgruppen. 
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Bayer HealthCare er et delkonsern i Bayer AG og er en av verdens ledende innovative bedrifter innen helse og 
medisinalvarer. Hovedkvarteret ligger i Leverkusen i Tyskland. Bayer HealthCare samler de globale aktivitetene til 
divisjonene Animal Health, Consumer Care, Diabetes Care og Pharmaceuticals. Den farmasøytiske divisjonen opererer under 
navnet Bayer Schering Pharma AG. Bayer HealthCare har som målsetting å utvikle og fremstille produkter som forbedrer 
menneskers og dyrs helse på verdensplan.  
 
Bayer Schering Pharma er en av verdens ledende farmasøytiske bedrifter innen spesialbehandling. Forsknings- og 
forretningsaktivitetene er fokusert på følgende områder: Oncology, Hematology/Cardiology,  
Women's Healthcare, Primary Care, Specialized Therapeutics og Diagnostic Imaging. Med innovative produkter sikter Bayer 
Schering Pharma mot en ledende posisjon i markedet for spesialbehandling. Ved bruk av nye ideer vil Bayer Schering 
Pharma bidra til medisinske fremskritt og bedre livskvalitet. 
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